تاریخ پتہ: الفضل قادیان

نمبر ۲۵۵
بذریعہ منی آرڈر
سالانہ قیمت - ۱۰ روپے
ششماہی - ۵ روپے
سہ ماہی - ۳ روپے
ماہانہ - ۱ روپے
پتہ: قادیان

الفضل قادیان

روزنامہ

THE DAILY ALFAZL, QADIAN

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

ط ۱
ط ۲
ایڈیٹر

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۳ | مورخہ ۱۳ صفر ۱۳۵۵ھ | یوم شنبہ | مطابق ۵ مئی ۱۹۳۶ء | نمبر ۲۵۵

المنبت

قادیان ۳ مئی - سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام
انشائی ایڈیٹر کے متعلق آج ۵ بجے شام کی ڈاکر
رپورٹ منظر ہے کہ حضور کو بوا سیر کی تکلیف ہے۔ احباب
حضور کی محبت کے لئے درود سے دعا فرمائیں :-
حضرت مرزا شبیر احمد صاحب ایم۔